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Rok wydajemy nasze pismo „Fortuna- l edyne w swoim rodz&|U w całej Polsce. Wydawnictwo to cieszy 
się ogólncm powodzeniem, dzięki konkretnym rezultatom, jakie odnoszą strony inserujące się w na- 
szeir piśmie, Nakład nasz zarówno lak liczba ogł. matrym, srale się zwiększa, dając możność p . T. 
Czytelnikom obojga lei ao wzajemnego zaznajauiiania się drogą kurespon encji. Komunikujemy 
również naszym P. T. Czytelnikom, że na żądanie przedstawicieli pism Stanów Zjednoczonych wy 
Byłamy większą ilość egzemplarzy nasze go pisma do Ameryk! celem rozpowszechnienia go wr Po
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Adres dla telegramów „Europitma" Karków.

Zamówienia zamiejscowe załatwia 
się odwrotną pocztą.

M A T R Y M O N JM N i.
Osobiste zgłoszenia Pań przyjmuje wyłącznie Redalitorowa
Wdowa w starszym wieku, inteligentna, sympaty­
czna. energiczna, pełna życia, posiadająca dobry 
zawód i mieszkaniu umeblowane jednopokojowe w 
śródmieściu Krakowa, szuka w celu matrym. męż­
czyznę inteligentnego, kalekę, ewentualnie ociem­
niałego lecz zamożnego, któremu zapewni troskliwą 
opiekę i spokój domowy, Reflektuje też na wyjazd.

SzatynKa, lat 26. posiadająca, skiep z mieszkaniem facho­
wa, pragnie zapoznać mężczyznę zdrowego, dobrego cha­
rakteru, pracowitego (może być fachowiec), w c lu matry- 
monialn m. Oferty proszę składać dla „Alicji" Warszawa, 
Adm. „Fortuny", Ogrodowa 8.2.

Zgl. do adm. ,,Fortunyu Kraków, pod „Wdowa“

Urzędniczka, z wyższem wykształceniem, pusażna, przytem 
młoda, przystoj la, pragnie poznać mężczyznę, w celu 
matryiu. z unittarsyteckiu wykształceniem, :ia stanowisku 
do lat 38 Zgłoszenia z fotogrpfją do Adm. ż^ortuny" Kra­
ków, pod „Róża"

Asystentka farmacji, przystojna panna, młoua, zdolna, zdro­
wa in ciele i ducnj, mogąca ewentualnie przystąpić do 
spółki z kapitałem 1.800 dolarów, pragnie poznać w celu 
matrymonialnym przystojnego, słusznego wzrostu, ene.gi 
czne^o pana, z wyższem wykształceniem, na stanowisku, 
katolika, Pierwszeństwo mają magistrowie farmacji, apte­
karze, tylko kawalerowie, dn mt 35, -  Poważne zgłoszenia 
proszę skierować do Adm, „Fortuny" Kraków, dla „Szaty- 
ny 25",

Były ńerównin przedsięDiorstw hanaiowych redaktor ty­
godników prowincjonalnych, kawaler, lat 24, przystojny, 
ciemny szatyn, żawrze związek małżeński, w możliwie ui] 
krótszym czasio, z panrn lub w.dową, możliwie zamożną, 
przystojną, do lat 24. Nieanonimowe szczegółowe oferty, 
najchętniej z fotogratją, proszę nadsyłać do Adm. „Fortu­
ny" Kraków, dla „Spragnionego".

Nauczycielka, malopolanaa, moralna, pragnie w krótkim 
czasie poznać solidnego człowieka, poiak na eta Łowisku, 
io  lat 40, w celu matrym. Zgłoszenia t Sawicka, Lwów 8, 
VI słowa ’4, Posle-restarte.

Panna, przystojna, sympatyczna, inteligentna, nauczycielka 
gimnazjalna, zawrze w celu matrym odpowiednią znajo­
mość. Źgloszeniei Adm, „Fortuny" Kraków pod „Zaraz".

Kr. .owiania, kpt, ezerwy, nawiąże korespondencje z za­
możną niezależną. Cel matrym. wyznanie obojętne, „Valiey“ 
Adm, „Fortuny" Warszawa Ogrodowa B-2.

51-Ietni kawaler, zdrów i sympatyczny, monter, z braku 
znajomości 1 czasu, poszukuje kobiety w celu matrymonjal- 
nym, bez óżnicy lat, panny czy wdowy, tytko takiej, kto- 
raby chciała żyć uczciwie, Posiadające gotówkę lub jakiś 
brndel, mają Dierwszeństwo. Zgłoszeni" do Administracji 
„Fortuny" Kraków, pod „Abstynent",
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Wdowiec, 1. 45, z 2-em dzieci, przystojny, int. na stanowi*' 
ku rządowem, aobrze sytuowany, posiadający swą realność 
szuka w celu matrym. niewiasty ou 35 45 lat, najchętniej 
wdowy sympatycznej powierzchowności, inteligentne', 8pra- 
w* trak+owana poważnie. Na an~ limy nie odpowiadam, 
figlosienia: Adm. „Foriuny** Kraków, pod „Wdowiec" Fo- „ „ , ,
:ografja pożądana, którą się zwraca pod słowem honoru, tuny", Warszawa, Ogrodowa 8-2. Sub: „Konrad
Posag pożądny, lecz niekonieczny. — ... . . i - .

gnąłby zapoznać pannę lub młodą wdówkę w celu 
matrym. Narodowość, religja obojętna. Panie mogą 
być bez majątku, ale muszą być zato w calem tego 
słowa znaczeniu ładne. Te, które mają pewność
zwycięstwa, preszone są o złożenie ofert do „For-

, a ma, kra.rcowa, ponadająca mieszkanie, dobry charakter 
miłą powierzchowność, do lat 25, chcąc_wyjść zamąż, zech- 
ce łaskawie złożyć ofertę dla nnłego, inteligentnego blon­
dyna, stolarza, dobrze sytuowanego, trzeźwego, lat 24, 
Zgłoszenia pon „Wspólne dobro-* Adnl. „Fortuny" Kraków 
KMążę, emigrant, młody, przystojny, bardzo nieszczęśliwy,

Wallenrod", Anonimy pójdą do kosza.

bezdomny, - żeni się natychmiast z panną lub młodą wdo­
wą (wj znanie obojętne' która dopomoże dy ukończenia 
studiów dyplomatycznych, ewentualnie aszczęśćwi cichem 
rodzmnem gniazdeczldem wiejskiem, prace rolną. Sprawę 
traktuje bardzo poważnie dyskretnie. Zgłoszenia do AJm, 
„Fortuny * Kraków, pad „Przeznaczenie*1.
Która z pań, inteligentna, łagudna, majętna i pełnych kształ­
tów, uraiuje barjłzo nieszczęśliwego mężczyznę, i.iewolne* 
go, lat 7i, Pclka, pięknej budowy, szlacue.nego charakteru, 
zdolnego biurowca i got poda za, za co odda się jej z cia­
łem i duszą na własność, tyjko za serce, spokój i u b ez ­
pieczenie starości. Szczegóły listownie, Adm, „Fortuny■* Kra­
ków pod „Błąd życiay.
Damę, stera w celu bliższego poznania tego, którego może 
poślubi, zjedzie się z nim lipeu nad m orzeu, proszę o na­
desłanie fotografji i adresu do Libroda. Warszawa, Mar­
szałkowska 118, dla „Gastona Geivase“ List z fotografja 
zwrócę osobiście.
UrzędniH państw ow y, inteligentny, lat 25, d ość  przystojny,^ zg ra­
bny, ślicznie .śpiewa, (tenor), chce zapoznać w celu iratrym onjatnym  
pannę lub wdów kę, zam ożną możin 2 ze sfe r ziemiańskich. F o to ­
g ra fja  m oja w adm . „Fortuny** W arszaw a, O grodow a 8-2, gdzie 
i proszę k ierow ać oferty  dla .Morowego*
Kawaler la t 30, wyższe s tu d ja  techniczne, p zna in te ligentną nie­
w iastę w celu m atrym . W yznanie o h o ję tn t. Listy możliwie z fsto* 
grafjair.i p o d  „Technik** do A J m ; „Fortuny**, W arszaw a, O g ro d o ­
wa 8-2.
Kawaler inteligentny, la t 28, pozna pannę niezależną m aterjali.ie, 
w celu m atrym onialnym . Ł askaw e listy do adm . „Foituny** W ar 
sz iw a, O grodow a 8 -2  pod „H . L *.
Chorąży ż a n d a rm e rji, la t  39, d o b ry c h  za le t, n ieb ied n y , pośluD i mi­
lą, ła d n ie  zb u d o w a n ą  i sk ro m n ą  k o b ie tę ; p o s a g  d la  w sp ó ln e g o  d o ­
b ra  p rzy d a łb y  się. Łask aw e z g ło szen ia  z fo to g ra f ją , k tó i ą  zw ró cę ,
kierowa ć do adm . Fortuny , O grodow a 8-2. -o c  ,Sol.dny“ .________
Hawaler la t  25, sam otny , przystojny, ciemno blondyn, w zrostu  v/y- 
żej średniego, zdrowy, abstynent, e lek tro techn ik  na  stałej państw o­
wej posadzie, z b ra k u  znajom ości, p ragrne tą  d ro g ą  zapoznać w 
celu m atrym . pannę h d io w ą , z m ieszkaniem , wzrostu nie niżej ś re ­
dniego. K tóra  z pań  ch ce  m ieć idealnego m ęża, niech napisze o fer 
tę nieanonim ow ą: W arszaw a, Fort., O g ro d o w a 8-2 d la  „Junoszy*
Młody, przystojny kaw aler na  dobrem  stanow isku, p o siaJą iący  dwa 
um eblow ane pokoje z knchnią w W ilanowie, pragi he zapoznać mło- 
dą, in te ligentną pannę do lat 25; m oże być n ieładna w celu m atr. 
P roszę  o przestanie fo tografji pod adresem . W arszaw a, W ilanów, 
profesor Zygm. Szym ański, za zw rot takow ej ręczę słowem honoru.

Inteligentna panna, lat 27, b runetka, w zrostu  słusznego, z wyz- 
szą  m uzyką, znajom ością języków  obcych, szlachetny zawód, p ra ­
w ego charak te ru , posiadająca  dw a um eblow ane pokoje  w  śródm ie­
ściu, jed y raczk a , poszukuje odpow iedniego, WteH jen tn eg o  tow arzy­
sza życia, bez różnicy wyznania, wiek do la t 40 Zglo izenia im en- 
ne z fo tu g ia fją  do  redakcji „Fortuny*,, W arszaw a, O g ro d o w a 8 2, 
dla „Subtelnej**.
Mężczyzna m iody, w ykształcony, p o stu k u je  dozgonnej przyjaciółki 
inteligentnej, łagodnego  usposobienia, Z głoszenia nieanonim ow e sub. 
„Sursum  C o rd a "  W arszaw a, Fortuna , O g ro d o w a 8-2.
Przystojna blondynka w celu m atrym onialnym , chce poznać in te  
ligentnego, energ icznego  m ężczyznę około 30 lat, w ysokiego wzro 
tu , b ru n e ta  lub szatyna. O fe rty  proszę K ierow e., W arszaw a, A dm . 

„Fortuny", O grodow a 8-2. pod „Przystojna**.

Mężczyzna lat 32, szczupły, nawiąże z i aionio=.ć z panną wdową, 
lub rozw ódką, o dużej kulturze, bezw zględnie p rz y rfojrią, blonc o ■ 
ką, średniej tuszy, niezależną w  celach tdW -izyskich. ^M ałżeństwo 
nie wykluczone. Ł askaw e zgłoszenie pod  „Sportsman** do A dm . 
„Fortuny** O grodow a 8 2.
ZiumianKa, panna, lat 22, przystojna, inteligentna, 
wykształcona, usytuowana, w celu matrym. pragnie 
poznać człowieka na wyższem stanowisku, inteli-
;entnego i prawego charakteru. Oferty tylko po­

ważne pod „Promyl 
iowska 118

Librod, W arszawra, Marszał-

Cawiier, dosT przystojny, obywatel ziemski, życio­
wo niezależny, kończąc studja Uniwersyteckie, pra-

Hawaler, lat 32, inteiigentny, energiczny, hanolo- 
wiec, pozna w celu matrymonialnym pamp lub 
wdowę sympatyczną, łagodnego charakteru, dobije 
sytuowaną, posiadającą mieszkanie. Narodowość, 
Wyznanie obojętno. Oferty Sub. „Energiczny Biu­
ro Libroda, Warszawa, Marszałkowska^llA _
Kawaler, lat 28, handlowiec, z zamożnej" rodziny 
poszukuje wspólniczki życia, panny lat 18-25, izrae- 
itki, nie biednej, inteligentnej. Oferty w a z  z fot. 

„A. B“ Warszawa, Librod, Marszałkowska 118.
Dwóch kawalerów; blondyn 1 szatyn, lat 26 ,i 30,
wysoki i średniego wzrostu, mówią, sympatyczni,
nieprzeciętnych zalet, urzędnicy, L , 
znajomość z dwiema inteligentnemi paniami do lat 
25, posiadającemi mieszkanie. Posagi byłyby pożą­
dane. Cel matrymonialny. Oferty nieanori iowe, 
Warszawa, Marszałkowska 118 Librod, Dla „Wiiceey 
i Zetffieka".

pragną zawrzeć

Kawaler, lat 34, katolik, były obywatel ziemski, 
obecnie posiadający dwie duże nieruchomości, z 
braku znajomości, pragnie poznam tą droga przyszłą 
towarzyszkę życia. Osoba poważnie myśląca, pra­
wego charakteru, pragnąca stworzy 0'szczęśiiwe gnia­
zdo rodzinne, raczy opisaćj^swój życiorys i stano­
wisko z załączeniem fotografji, za zwrot ręcz? sło­
wem honoru, Oferty sub. „Samotny W.“ Librod, 
Warszawa, Marszałkowska 118.
Inteligentna panna, szatynka, lat 25, , urzędniczka, 
posiada mieszkanie i willę z ogrodem, w okolicy 
Warszawy, pragnie poznać człowieka inteligentne­
go, subtelnego na poważnem stanowisku w celu na- 
trymonialnym. Zgłoszenia nieanonimowe sub,,, Ona" 
Librod, Warszawa, Marszałkowska 118.
Młoda, inteligentna panna, szatynka, lat 26- z do­
brej rodziny, mówią, że przystojna, muzykalna po­
siada znaczny kapitał, ulokowany w przedsięoior- 
stwacli Przemysłowo-Handlowych, pragnie tą drogą 
poznać-: człowieka bardzo inteligentnego, subtelnego, 
na poważnem stanowisku, w celu matrymonialnym. 
Zgłoszenia nieanonimowe z fotogr. sub. „Przezna­
czenie" Librod, Warszawa, Marszałko-wska 118. 
Bogata~panna, lat 23, inteligentna, mówią, przystoj­
na, ze sfery ziemiańskiej, posiada folwark wartości 
300 miljardów, wyjdzie za mąż za inteligentnego 
bogatego pana. Oferty tylko z fotografami pod 
„Folwark11, Librod, Warszawa, Marszałkowska. 118.
Wdowa wykształcona, bezdzietna, niezależna, na 
stanowisku, mająca dwa mieszkania, pozna człowie­
ka w celu matrymonialnym na wysokim stanowisku, 
przemysłowca, obywatela ziemskiego, o igodnym 
charalterze. Oferty „Meromi" Librod, Warszawa, 
Marszałkowska 118.
Zecer lat ^3, wysmukły, ciemno plondyn, inteligen­
tny, ekscentryk, w każdem słowie i ruchu, pragnie 
poznać panienkę lub wdówkę z przyzwoitego domu 
do lat 25, aby jej ofiarować swe serce, nazwisko i 
szczęście życia. Łaskawe ofert,y7 rrwJfrHwie z foto­
grafją, za ‘zwrot której ręczę słowem hohoijl, do
Adm, .Fortuny", Warszawa, Ogrodowa 8-2 „Posia­
daczowi mieszkania",

W celu matrymonialnym pozna osobę w wieku do 
lat 32, sympatyczną, inteligentną, chętnie ze sfer 
ziemiańskich, kawaler lat 34, poważny, inteligentny 
urzędnik. Łaskawe oferty proszę 1 erować do biu­
ra Libroda Warszawa, Marszałk. 118. Snb. „Prowincja"
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Izraelita lat 26, inteligentny, energiczny, na stano­
wisku państwowym i prywatnem, współwłaściciel i 
vice-dyrektor przedsiębiorstwa hand., poszukuje to­
warzyszki życia, do lat 25. Panny inteligentne ład­
nie zbudowane i niezależne, złożą oferty sub. „Przy­
stojny” do Redakcji Ogrodowa 8-2, Warszawa. 
LeKarz młody, przystojny, wysoki b. zamożny po­
szukuje odpowiedniej panny, bardzo bogatej. War­
szawa, adm/ Fortuny, Ogrodowa 8-2, „Cel matry-
mćłnialny11,-     _ ' _____
Ziea tanin, kawaler,- szatyn, wzrost średni, lat 40, 
prawego, dobrego charakteru, z porządnej, szlachec­
kiej rodziny. Obecnie osamotniony kompletnie, po­
siadający na kresach ivłasnośó ziemską. Agronomi­
czna wiedza wysoka, praktyka, doświadczenie. Po­
szukuje odpowiedniej, dozgonnej towarzyszki. Obo­
wiązkowo: Ziemianka, polka, inteligentna, porządnej 
rodziny, muzykalna, (fortepian), któraby mogła, 
choć częściowo podzielić sie wzajemnemi myślami 
j czynnością. Różnicy nie stanowi panna lub wdo­
wa z jednem dzieckiem, czy bezdzietna, od lat 27 
do ,82, obowiązkowo niebrzydka, średniego wzrostu, 
łacinie ZbuUoiUdna blondynka, o twarzy nieco pocią­
głej, uczciw<ł, łagodnci- i dobra. Materjalnie może 
być czem najbiedniejszt*, bylę z bogatem sercem. 
Oferty tylko poważne, z fotografją, za zwrot nez- 
względnie ręczę. „Okazicielowi złotego OoS, 621“. 
Adm. Fortuny, Warszawa, Ogrodowa 8-2. _  _
BlonaynKa, lat 20, sympatyczna, wzrostu śiednie- 
go, pozna inteligentnego pana, w celu matrymon­
ialnym. Oferty biuro Libroda, Warszawa, Marszał-

jwska 118, dla „Ireny”.__________________ ~
Młoay lekarz wojskowy, kawaler, przystojny (przyp. 
Redak.), chciałby zapoznać się z solidną i usytuo­
w a n ą  damą lub panienką. Liściki łaskawe pod „Dok­
tór medycyny”. Biuro Libroda; Warszawa, Marszał­
kowska 11K___________  __ _____________
Ćhciafaijyir poznaó pana starszego od 52-58, inte­
ligentnego. wytwornego, łagodnego i dobrego cha­
rakteru, a przytem na staiiowiskn, zamożnego^ gdyż 
jestem wdową samotną, stosowną, wiekiem, in te li­
gentną zamożna, posiadam ładne mieszkanie, uprze­
dzam 38 tylko w Celu matrymoniiinym, na anon;- 
my nie odpowiadam, dla „El, Be.’ Librod, warsza­
wa, Marszałkowska 1 1 8 . ___________
Kawaler, lat 25,' hand. kat., z braku znajomości 
tą drogą poszukuje w celu matrymoirsibiym, pan­
ny lu t wdówki, (pierwszeństwo posiadającym wła­
sny interes handlowy), również posiadam dla po­
większenia interesu kapitał. Zgłnszmda nie anoni­
mowe możliwie z fotografją Wołomin, dla Alek­
sandra Płocharskiego.___________ j___________
Panna, hit 27, sympatyczna, (krawcowa), l.ie war­
szawianka, wobec tego szuka tą drogą znajomości 
w celu matrymonialnym. Zgłoszenia suo. „Przysz­
łość”. Biuro Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118, 
Krawcowa, wyjdzie za mąż za człowieka, który, 
ma'mieszkanie na pracownię. Oferty „Wiek 37“, 
biuro Libroda, Warszawa Marszałkowska 118. 
Kawaler, lat 33, urzędniK na stanowisku, pozna w 

[celu matrymonialnym inteligentną, sympatyczną, 
tnaterjalnie niezależną pannę lub wdówkę w odpo- 
(viednim'wieku. Majątek dla wspólnego dobra po- 

łżądany, lecz nie konieczny. Dyskrecja bezwzględ­
na, Łaskawe zgłoszenia przyimuje biuro _ Libroda, 
|\Varszawa, Marszałkowska 118, sub. „Kagie‘W 
jHandlowiec, kawaler, lat 32, energiczny, pragnie 
fpoznać w celu matrymonialnym pannę lub wdówkę 
iinteligentną, sympatyczną, posiadającą interes han- 
dluwy lub przemysł, ewent. gotówkę, celem wspól­
nego założenia takowego. Oferty (traktuje poważnie) 

I *" oszę nadsyłać do biura Libroda, Warszawa, Mar­
szałkowska 118 sub. „Handlowiec11,

Tą drogą chcę poznać mężczyznę, potvażnie my­
ślącego, na stapowisku, w celu matrymonialnym, 
pożądane mieszkanie, lecz nie koniecznie; jestem 
panna, mńm lat 30, blondynka, wzrost średni, fa­
chowo uzdolniona^ Oferty poważne: Biuro Libroda, 
Warszawa, Marszałk,, 118 pod „Nr 45;- Blondynka*1. 
Inżynier, przemysłowiec, agronom, kawaler, lat 35, 
w jednej osoDie, zdrów, wesółT z humorem, posia­
dający narazie 20 miljardów i pewnie projekty 
przemysłowe, pragnie poznać pannę od lat 17, in­
teligentną, sympatyczną, z posagiem, .celem stwo­
rzenia wspólnego gniazdka, dla pożycia nazawsze 
wolnego od troski i kłopotów. Paniom, tvychowa- 
nym na wsi oddani bezwarunkowo pierwszeństwo, 
Pośrednictwo rodziców lub krewnych mile widziane 
Anonimy do pioca. Listy kierować: Łowicz skrzyn­
ka poczfcowra Nr. 24 R. I.  _________  _  ____
Wdowiec, Wiek poważniejszy, mechanik, ma mie­
szkanie, posadę, trochę gotówki, pragnąłby nawią­
zać znajomośtr z kobietą do lat 40, w celu małżeń­
stwa. Pierwszeństwo — szwaczkom - krawcowym 
Panie, traktujące serjo, złożą swoje oferty, byłko 
imienne, anonimy zostaną bez odpowiedzi. Warsza­
wa, Ogrodowa 8-2 adm. „Fortuny** pod „Acosta**. 
Wdowiec, lat 35, z 4-letnim synldem, w gotówce 
i maszynach posiadający 8 tysięcy Zip., poszukuje 
panny lub młodej wdówki, ziemianki inteligentnej, 
przystojnej, na której ziemi możnaby założyć ce­
gielnię blisko miasta lub stacji; pośrednictwo rodzi­
ny pożądane, na Warszawianki, Łodzianki nie re­
flektuję. Łaskawe oferty upraszam składać: War­
szawa, Widok 19, dla „Walerjana**. ____________
Młoda panna, bardzo przystojna, z towarzystwa, 
ciemno-blondynka, inteligentna, bardzo mila, z za­
wodu farmaceutka, pragnie poznać pana o wysokiej 
kulturze, bogatej lecz smukłej budowy ciała, za­
możnego. Cel matrymonjalny. Oferty sub. „Markiza** 
do adm. „Fortuny“ Warszawa, Ogrodowa 8-2.____
Blondynka, inteligentna, sympatyężna, oczy ciem­
ne, szczupła, średniego wzrostu, lat 28, posiadającą 
wszystkie zalety żony; może poprowadzić jakiś in­
teres handlowy, magazyn lub gospodarstwo wiej­
skie. Z braku znajomości, tą drogą, pragnie zapo­
znać mężczyznę inteligentnego. Cel matrymonjalny. 
Oferty pod „5685“ Warszawa adm. „Fortuny** O- 
grodowa 8-2. _
Wdowa, lat 38, pragnie poznać towarzysza życia 
od 45 lat. Cel matrymonjalny. Oferty dla „K. K. 13“. 
Fortuna, Warszawa, Ogrodowa 8-2,
Ziemianin, kaivalor, 30-lctni, współwłaściciel mają­
tku ziemskiego, pozna w celu matrymonialnym pan­
nę lub wdowę bezdzietną do lat 25, spokojnego 
charakteru. Rzecz traktowana poważnie. Posag dla 
spłacenia spółki w ivysokości ponad 50 miljardów 
mkp. niezbędny. Oferty sub. „Rolnik:*1 adm: „For- 
tuny“ Warszawa Ogrodowa 8-2.
jestem inteligentną, skromną panną, z dobrego do­
mu, lat 28 szatynka, ivzrost średni, przystojna, mam 
skromne umeblowane mieszkanie, poznam mężczy­
znę, poważnie myślącego od lat 30—40, na dobrym 
stanowisku. Cel matrymonjalny. Proszę nadsyłać 
wyczerpujące oferry dla „Tosiońki** Adm Fortuny, 
Warszawa, Oprodowa 8-2.
Dwaj panowie, doktór i właściciel apteki, obaj w 
średnim wieku, pragną poznać w celu poważniej­
szym, ładne, inteligentno i prawego chąraKtęru
panny lub wdowy bezdzietne do lat 28. Dla dokto­
ra posag wymagany, dla aptekarza nie. Warunek: 
„przeszłość bez skazy**. Oferty tylko z fotogra.jami 
prosimy przesyłać: Gniewoszów, ziemia Radomska, 
Aptekarz lub Doktór Dyskrecję zapewniamy; ano­
nimy do kosza,
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Kavr?l?r, lat 44, polak, rzymski.-Kat. rzemieślnik! 
metalowiec, pracownik państwowej instytucji. 
V Wykształcenie 4 kl. ginm. realnego, pragnie po­
znać w celu matrym. pcnnę lub wdowę bezdz:e- 
łną. Warunek: Wiek i wykształcenie stosowne. 
Mieszkanie niezależne Koniecznie. Of. sub. „Spó/- 
niony* do Adm. „Fort** Warszawa Ogrodow a8 l. 
Kawaler, lat 38, Górnoślązak, majster maszynowy, 
posiadający mieszkanie, opal, śwh.tło, pobierający 
300 Złp. miesięcznie, szuka żon_. Łaskawe oferty 
pod „Jan11 do Adm. „Fortuny11 Warszawa, Ogrodo­
wa 8-2. __
Dwudziesto-cztero letni obcokrajowiec, zdrów, 
wszechstronnie utalentowany, posiadrjący nie wy- 
czeroane źródła dochodowe w każdym krrju, wy­
bierając się w podróż światową— poszukuje w ce­
lu matrymonialnym ewentualnie towarzyskim — a- 
matorki o zgrabnych nóżkach (wyłącznie). Może 
być zupełnie biedny podlotek lub zamożna dama. 
Narodowość obojętna. Wykształcenie wymagane nie 
mniej sześciokłasowe (bodaj domowe w tym zakre­
sie). Pierwszeństwo: posiadającym talent artystycz­
ny (malarka, śpiewaczka), lub wreszcie fach. Ofer­
ty  z życiorysem kierować „Artur Anatra11, Poste- 
restante, poczta główna w Warszaw? j 
Kawaler, lat 24, ciemnoblondyn, urzędnik państwo­
wy, pragnie poznać z braku znajomości inteligent­
ną, przystojną, elegancką, pannę, posiadającą mie­
szkanie, w celu matrymonialnym. Fotografja pożą­
dana, za zwrot której, jak również za dyskrecję, 
ręczę słowem honoru. Nieanonimowe zgłoszenia dla 
„Porucznika11 do biura „Promień11 Warszawa, Wi­
dok 19. Rzecz traktuje serjo.
Łat 37, wdówka, elegancko i nie brzydka, szuka tą 
drogą towarzysza życia, tylko bogatego, do lat 60. 
Dla „Kochającej11. Oferty proszę składać: Warszawa, 
„Fortuna11, Ogrodowa 8—2.
Jestem biedna, bogactwem moim jest zdrowie i 
spokojny charakter, mówią ludzie, żem niebrzydka; 
mam lat 24, a więc czas mieć przyjaciela dozgon­
nego. Który z panów myśli tak samo? Oferty do 
Adm „Fortuny11 Warszawa, Ogrodowa 8 — 2, pod 
„Lublinianka11.
UrzędniczKa, brunetka, lat 23, przystojna, szlache­
tna, muzykalna, pozna pana inteligentnego w celu 
matrymonialnym, na stanowisku od lat 26-40. Ofer­
ty sub, „Zacność, prawość11, Librod, Warszawa, Mar­
szałkowska 118. _________ ___________________
MieszKanie kiiku-pokojowe, umeblowane, centrum 
Warszawy, oraz pewien kapitalik, posiada wdowa 
starsza, sympatyczna, rozsądna, inteligentna. Zapo­
zna człowieka odpowiednich zalet, starszego, (60), 
Cel matrymonialny. Oferty szczegółowe sub. „[Soli­
dnej11 Librod, W arszawa, Marszałkowska 118,_____
Kawaler, lat 36, przystojny, szlachetnych zasad, 
nieźle sytuowany, poślubi pannę, lub wdówkę bez­
dzietną, o sympatycznej prezencji. Pożądane osoby 
fachowe i posiadaczki mieszkań. Anonimy bez od­
powiedzi. Oferty „D uet1. Librod, Warszawa, Mar­
szałkowska 118,
BiuralistKa, sierota, lat 31, — sympatyczna, pragnie 
wyjść zamąź, za człowieKa inteligentnego, lat 40. 
Oferty sub. „Irys11 Riuro, Libroda, Warszawa, Mar­
szałkowska 118.
BlondynKa, sympatyczna, inteligentna i niebrzydka 
wzrostu wysokiego, posiadająca kilkanaście rniljar- 
dów i ładną wyprawę, poszukuje z braku znajomo­
ści inteligentnego, prawego charakteru, pana, w ce­
lu matrymonialnym, od lat 30, Oferty nieanonimo­
we z fotografją proszę składać dla „Elżbiety” Li­
brod, Warszawa, Marszałkowska 118. 
Przemysłowiec, lat 32, wysoki, elegancki, przystoj­
ny, światowy, energiczny, łagodny, wyrozumiały,

prawego charakteru, z braku znajomości, pragnąłby 
poznać pannę lub wdówkę, również intel; -entną, 
bardzo przystojną, w celu matrymonialnym, dyskre­
cja zapewniona, Fotografja jest do obejrzenie, w biu­
rze. Oferty dla „J, K. 15“. Librod, Warszawa, Mar­
szałkowska 118.
Panna inteligentna, moralnych zasad, pragnie po­
znać mężczyznę bogatego, lecz w zaie" r. Cel ma­
trymonialny. Zgłoszenia poważne pod „Ryśka”, Li­
brod, Warszawa, Marszałkowska 118. _______
PrawaiK na wyższym stanowisku, na prowincji, po­
ważnie myślący, dobrze materjalnie sytuowany, lat 
32, wysoki, dobrze zbudowany, niebrzydki, poszu­
kuje młodej panny bez przeszłości, sympatycznej, 
dobrego serća, miłującej domowe ognisko, przystoj­
nej, ładnie zbudowanej, wysokiej, eleganckiej, do­
brze prezentującej się, gospodarnej, muzykalnej, 
(fortepian) ewent. władającej obcymi językami i za­
możnej; listy prosiłbym przesyłać nieanonimowe, 
z rzeczywistym adresem i fotografją, gdyż absolu­
tną tajemnicę zapewniam, będąc człowiekiem zau­
fania godnym. Ofert) przesyłać sub. „Honoris Cau- 
sa11 Biuro Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118. 
Kawaler, fachowiec, współwłaściciel interesu han­
dlowego, lat 34, z . dobrym charakterem, z braku 
czasu i znajomości, na tej drodze zapozna się w ce­
lu matrymonialnym z panną inteligentną, przystoj­
ną, gospodarną, do lat 28, nieskazitelnej przeszłości, 
Bezwzględna dyskrecja zapewniona. Liściki możli­
wie z fotografją pod „Solidny”, za zwrot ręczę sło­
wem honoru. Librod, Warszawa, Marszałkowska 118. 
Kawaler, lat 38. blondyn o wyglądzie czerstwym i 
młodym, inteligentny, domator, wzrostu wysokiego, 
posiadający w Warszawie mały interes handlowy, 
pragnie poznać w celu matrymonialnym pannę, lub 
wdówkę o wyglądzie sympatycznym, łagodnego u- 
sposobienia. Posag niezbędny dla rozszerzenia inte­
resu. Zgłosz. pud „Charakter prawy”, Warszawa, 
Marszałkowska 118, Librod.
Kawaler lat 36, rolnik, na posadzie, z braku zna­
jomości, stęskniony do ogniska domowegu, t,ą drogą 
pragnie poznać osobę sympatyczną, któraby dopo­
mogła mu do założenia jakiegokolwiek interesu na 
siobie, ażeby być niezależnym, za co obiecuję do­
zgonną miłość. Oferty sub. „Domator11. Librod, War­
szawa, Marszałkowska 118.______________________
PoŚredniKa(czKę) dla celów matrymonialnych po­
szukuję. Wynagrodzę sowicie, Oferty pod „Kupiec”, 
Librod, Warszawa, Marszałkowska 118.
Trzydziestoletni chemik, buchalter, literat, były 
ros. student, zarządzający fabryk, bogatego, szla­
chetnego domu, izrael., ożeni się z panną (chętnie 
z kresów, prowincji), posiadającą większy majątek,, 
(kapitał, przedsiębiorstwo), ewentual,, wstąpi do in­
teresu teściowstwa Odpowiednie pośrednictwo mile 
widziane. Ścisła dyskrecja zaDewniona! Imienne zgł 
piśmienne: Warszawa, Hipoteczna 3 m 3 M. Ski. 
Trzech st, sierżantów gospodarczych, dwóch blon­
dynów, lat 24, Rysio i Zbyszek, pierwszy wysoki 
drugi, średniego wzrostu, oraz trzeci brunet, lat 26 
Adaś, wzrostu średniego — wszyscy trzej przystoj­
ni, sympatyczni, wesołego usposobienia i żywego 
temperamentu, pragnę nawiązać znajomość, w celu 
TnaOymonialnym, z sympatycznemi i ładnemi pan­
nami. do lat 24. (mogą być zamożne). Oferty pro- 
simj nadsyłać: dla „Rysia11 i „Adasia11 poste-restan- 
te Pińsk, dla „Zbyszka11 poste-restante — Prużany.
KAWALER, w w i ckm średnim, nauczyciel (szkółki miej­
skiej na Kresach, mający !i' znający się ma gospodarstwie, 
ma zamiar pojąć za towarzyszkę dozgonną — diaonę. 
Zainteresowane panny (ewentualnie wdówki) maietne
i ppematehre, lubiące gospodarstwo, blondypKi \ inne. 
„Promień11 Warszawa, Widok 19, suio „Fotograf1,
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MAM mTeszKauiie, poznam  pana, fachow ca lub urzędnika, 
w  celu malfcryimonjalnym. Mam lai| 30. Warsizaiwa' Widolk 
L. 19, ,,P rom ień" sub. „D obra". l i ?

JKSTF.M w  sile wieku, ‘zdrow a, energ iczna, z .doibnego 
to w arzy stw a , gospodyni zaw ołana, łagodnego cliairałkltie- 
ru, zaw sze  weisola. a nie m ając okaizji, tą  drogą ipraigne 
w y jść  zam ąż za iczłowieka w zględnie  ibogatego, m oże 
być  sitalriszy w dow iec. Sam a iesfetm /wdową beizdzleltlną. 
O ferty : W f f l s m - a ,  W idok 19, oiuro „Piricn#eri“ , sulb 
,,Łagodna". : ' i
ZIEMIANIN, agronom , p rzysto jny  Ikawatletfh ipiosiadaicz 
600 hek tarów  m ajątku, ożeni is!1q 7, jpamią unodizjiiwą, w y­
ksz ta łcan ą , z dohrem i zasadanni. Wyczeirpinjąioe oferty : 
Walrisizawa, W idok  19 „P rom ień", snib .,Agiric(4a‘k.
ARTYSTYCZNIE uzdolni.ony, m tody, in te ligen tny  k aw a­
ler, n a  stanow isk  u, pragnie zapoznać się w  'ciału rr.atry- 
leir, na1 stanow isku, p tag u ic  poznać parnię cło la t 25, nie­
zależną, i'0'siac'a'jąca w łasne locum : cel m atrym onialny . 
Ofełrity rneanor ńnow e z fotografią. D yskrecja  ‘zupełna. 
W arszaw a, AYidok 19 ,.Prom ie'ń“ , pod ,.Arlt;‘.
PRZEM Y SŁO W IEC. k aw aler, la t 45, w łaścicie l dom u 
w  .W arszaw ie, p ragn ie  zapoznać się w celu maitlry- 
m unjalnym  z  panną lub bezdzietną w dow ą, (chrześcijan- 
k ą ^ d o  la t 30. iDrzystoiną. sympaitycznui i w y k sz ta łco n ą , 
%, odpow iednim  posagiem  w gcitówee Irtb uiieniucliomo- 
ściaicłi- Z głoszenia nieanonimiawe wlnaz. z fato^raifją upira- 
t z a  się: W arszaw 'a . W idok 19, .,PrOiniieri‘‘ slulb ..Pkzemy- 
słow iec". — D yskrecja  ibez'Wzg1ędna i w' dnmym raKie 
zwirot folfiografji. 1 !

BLONDYNKĘ lub sza tynkę  'do la t 23, (przystojną, w y- 
jkształconą, zam ożną, elegauckąv]pozr a w  celu imatrymo- 
njalnym , 29-letni, n iebrzydki sza ty n , w zrostu  śreldnlfego. 
F otngrafje pożądane. D yskrecja pewma. „K ap itan ^ .W ar­
szaw a, W idok 19 ,.P ro m ień " ._______ ■ , 1 , ’1

K R aW C O W Y  zdolna, lat ’28, p raen ic  nozinać w  'oelu 
littafrym onialnym  m ężczyznę. Mieszlkanie pożądane, ze 
w zględu na zam ia ry  p row adzen ia  w łasnej pfadowlni. 
.Oferty: W arszaw a, pocz,ta g łów na postc-rpstaińtei EW eM  
Słupska. 1 '' t

SVVATKI w, sferach ziem iańskich lub prżem yslQ w 5.cli. 
posziuknjc ?S-leituii w ojak . W arsZaW a, )Vido‘k ii9, .,HŚSL- 
m ieńli, sub! „‘T adeusz". . ' ’ :- 1! i i£t;

KAW ALER, kupiec, katolik, w spółw łaściciel domin, p ra ­
w ego charak teru , w  Sfelu m atrym onialnym , „poszukuje 
p anny  o nieskąlzitelnej p r z e s z ło ś ^  do lat, 39, szlądieitnej’, 
szczerej, 'tygbdnego ‘nsposobio-nia. io sp o d arń e j, zdirówej, 
iadńife zbudew anej, w zrostu, nie m ałego, z dobrej rodzi­
ny. O ferty  pieanoinm ow e z fotografią, k tó ra  będzie 
zw rócona. D yskrecja- obow iązuje w zajem nie. — , J  N.“ 
W arszaw a , W idok 19, „Prom ień '''.____________ K, "Hi ' '■
KAW ALER, katolik, la t 40, zam ożny, solidny, p rzem y­
słow iec, p ragn ie  poznać w  celu m atrym onialnym  n iew ia­
s tę  inteligentna, przyistojiną, sym patyczną, średniego 
wizrostu i tuszy,, dobrej rodziny, p raw ego charak teru , do 
la t 35. S tan  m ateria lny  obojębry. T ylko pow ażne  refiek- 
tadtlki zechcą p rzesłać  łaskaw ie zgłoszenia niicatiouinio 
w e, m ożliw ie z fotografią- W arszaw a, W idok  19, biurd 
,?P rom ień", d la  „K oryfeusza". . 1
W D O W A , średnich  lat, p rzysto jna , dejbra, posiadająca 
m ieszkanie, p ragnie  poznać męlzczyznę w  w ieku  lajt 45, 
niepośledniej imteligcncji, wykształconcigio, na _ stanow i­
sku, w  celu m atirym oiijalnym . O ferty  poci „M. N. 
szaw a, W idok 19, , P rdm icń". 1
STELM ACH ożduiDsię C hętnie na wsi. A dresow ać ' (War­
szaw a, W idok 19, „P rom ień", „O kazicielow i kw itu  485".

BĘDĄC sum iennym  i ;z m yślą czystą , ipostaiuowiłam -prań 
cow ać i (zostać m aszy n is tą ; j>rz:yc.zem wiralz z pasażert 
strwełm w ęże  s!q przyjem nie stalle, u le  myiśląic plfiawie 
c żadnym  ideale. 4 jednak, w yczułem , !że wispomniainej 
przyiam w ośc' jest ml za m ało. W ięc pow iem  śmlałioi, go­
d n ą  ślubu żonkę m iećby  sie p rz y d a ło ' — K aw aler, la t 
32, b londyn, w zrostu  ułańskiego, 'charak teru  łagodnego, 
na posadzie, chce poznać jedną z pań, w celu maltrymor 
rnaluyim, k tó ra  z łoży  w vczcrpująica: ofertę, trak tu jąc  
rzeciz zupełnie pow ażnie. Laskaw 'e o ferty  proszę nndsyt- 
łać sub  „Poślubienie F o lak a"  W arszaw a’ W idok  C. 19, 
„P rom ień".

W D O W IE C , ła t 39, na nosadzie m agazydieral, iz m iesz­
kaniem , ‘ćieimino blondyn, w zrost w y że j śłie4ni. w zofor 
w egó prow adizenia, pow ażnie  m yślący , naw iąkałby  zna- 
Joimość w  oeiliu uriatrym onjalnym  z jjamną łub w dów ką, 
nie b rzydką, do la t 37. Na anonim y odpow iadać mie,bę!d‘C. 
O ferty  sub : „Spokojne ży c ic "  W arszaw a, W idok L1. 19, 
..P rom ień". 1 . 1 1 !  i
SZATYNKA, Ikatoliozka, średniego w zrostu , lat 25, .po 

„Tzadua, chce (poznać w  celu inatryimlonjahiyim człow ieka 
p raw ego  charak teru , z wykształcelnieini, n a  stanow isku. 
O ferty : „In teligentna M. R ." W adszaw a. W idok I 19, 
„P rom ień", i ‘ t

PANNA, lat 26, ciem no b londynka, sm ukła, wzhoisitu ś re ­
dniego in teligentna, posiadająca  tmieszikanie’, falohowiai, 
chce ptoznać w  celu niatrym ioujalnym  kawałcira, a d  la t 
34, na 'posadzie , fachow ca. O ferty : W alrszawa, W idok fb 
„P rom ień", isiuh „P raw az iw o ść" .

ENERGICZNY k aw aler, la ' 34, z wyźslżcm falchoweim 
w yksZ tiałcenicm ^.zam icszkaly W arszaw(ie, gdzie po­
siada dobrze p rosperu jące biuro, piraginie izmpoznać pamnę 
lub ewentuailuiiie m łodą w dów kę do ła t  26, .sodidną, mitr 
zykalną, ifiteligeintną, hlon-lynke, e. dobrej rodziny, 
w celu m atrym onialnym . P o w ażn e  o fe rty  proszę skła- 
dać: W arszaw a,, W idok 19, ..P rom ień", sub „Apollo*".

MŁODA', elegancka, w esołego  usposobienia, pljcfgCntiillt 
panna; posiadająca m ieszkanie, z b rak u  Enajoniośći, po­
szukuje ta  d rogą  inteligentnego pana, w  celu m a try m o ­
nialnym . ‘O ferty : W arszaw a'; W id o k  19, „P ro m ier" '; sub 
„‘Ju trzenka". ' 1 1 ' ' V : 1 n ‘

Ka WALER, saimiofny, la t 47. ko tlarz  żelazny, n a  stałej 
posadzie, poszul uje odpow iedniej kialndydatki, na żonę, 
w iek około 30 la t (zresz tą  to za leży  od stanu  fizycznego 
i duchow ego człow ieka), panna c z y  w d o w a bezdzietna, 
by le  solidna osoba, z m ieszkaniem . O fe rty  dla „K acisze" 
WansKiawa. W idok 19, „Prom ień"

D W ()C H  k aw alerów , dobrego charak teru , p rzy s to jn y ch . 
dob rze  sy tuow anych , ciem no-blondyni, w z ro s t wyże, 
średni; jeden  muizyikiabiy, posiadający  m ieszkanie, lat 29 
d ru g ł — obyw atel ziemski, lat 28, zamies^lrali w  W Jif- 
szaw łe, poszukują ładnych’ panienek; dobrize zbudow a­
nych . n ieskazitelnej przeszłości, p raw eg o  charalk tm i, dr 
lat 26, dla obyw ateda z mieszkaniem,. O ferty  ipnosżc 
n adsy łać : Wamszawia, W idok 19, „P rom ień", nod „Oby,- 
w atel N,i, 28" i „M uzykalny Nr. 29". ,t;

PANNA, urzędniczka, w  średnim  wiejku, szatynka, p rar 
w eg o  ch arak te ru , pozna pana starszego , 'Inteligentnego, 
na Stano wis ku, lub zam ieszkującego n a  w si1, w  celu m a­
trym onialnym  ’ P anow ie, pow ażn ie  m yślący , proszeni są 
o składani ofert d la  Je m io ły "  W arszaw a, W idok 19, 
„(P rom ień *, i , 7  ■ *

KAW ALER, la t 36, na  stanow isku , w  celu. zaw arc ia  (mał­
żeństw a pozna pannę lub w dow ę, fachow ą, majątoa lnic 
szkalnie. O ferty , trak tu jące  -sprawę pow ażn ie1 i nie artor 
nim ow e. W arszaw a, W idok  19, „P rom ień" sub „W spa­
n ia łom yślny". 1 i ' ti' 4 I ''
PANNA, inteligentna, n ieb rzydka, la t 35, biardizo łagodne^ 
go tchaiak teru  i dobrego  se rca , zaw rze  znajom ość z męż 
czyzna iinteligeintnym, w  celu ty lko  -m atryinonjabiym , 
NYarszawa, W id o k  19 „P rom ień", sub „S tella  -5 0 .



PR A G N Ę ooznać  człow ieka Inteligentnego, rzemieślnika, 
tid stanow isku , samotnego. Mam lait 38, ciemno-biond

. Str, 6,_   A. , ,F 0  R T U W A

dobrze zbudow ana, posiadaczka w łasnego  .mieszkania. 
Ajn .iiwę trak tu je  polważnie. W arszaw a, ul. K rzyw e Kolo 
U  im. 10, M.“ . : • ił " ■ *
FANNA iwNiksztaJcona, izraeidka, posiadająca m ieszka ' 
n ie tirneblowialne,, ipozna "człowieka ńiieiigenliNigo. Ud 
la t 04, na' dobrem  stanow isku. Ce! m atrym onialny. W y- 
zfiaie obojętne. W arszaw a, W idok 19, „P rom ień1",, sulb 
„!Anatiike‘l1. ' | g  ' j  ; j 1 ;»-1 1 f

WDOWA z synkiem , przysto jna łagodnego charak teru , 
m ająca pokój z kuchenką, p ragn ie  poznać człow ieka do 
brego, inteligent fi ego; cci m atrym onialny . O ferty : W ar 
pzaw a, poczta  g łó w n ą, p o s te -re s ia n te J ,]a d w iga“ . .

KAWALER, la t 29, blondyn, wzirost średni, katolik, in ­
teligen tny , p rzy s to jn y , sym patycziny, charak te r sta ły , 
b ieg ły  kupiec, p rzem y śleń  iec, sam odzielny, śrcdt.io za­
m ożny, ożieni się z panienką tntettgentną, przysto jną, 
sym patyczną, m ożliw ie z- blondyna, m ajętną, dlatcigo, 
b y  postaw ić in teres na w yższej skali. Panie, k tórym  
zależy, ab y  dostać m ęża w calem  tego słow a znaczeniu, 
p roszone są o łaskaw e z lozcnL  ofert, twraz z fotograf.® 
k tó rą  na życizenie zw racam  z zachow anie n ścisiAt dy&- 
krdeji dla „H erjka" W arszaw a, W id o k  (L. 19, biuro 
„Proim ień11. •— D yskrecja  rzecz honoru. P ośredn ic tw o
mile widziane._____________________________________
KAWALER, 40 iat, technik, słusznego w zrostu , łagodne­
go oharakteiriu, lubiący spokój, posiadający  20 m iliardów  
gotów ki, p ragnie  ipo,znać w  celu m atrym onialnym  w dów ­
kę lub  patm e, podonnych' zalet, posiadającą realność lub 
gotówtkę. O ferty  dla „ tech n ik a* 1 W anszaiwa, Widok 19,
„P rom ień11.   _
SWAT—SWATKA, ustosunkow ani w bogatych, eiwan 
geiickicli Meirach, izcchcą m apkać pod „O ficer 33“ W a r­
szawa!, W idok 19, „ Promień*1. ________________'
JEST oficer lat 33, b runet, w ysoki, k tóry  ożen iłby  K?ę, 
g d y b y  mu się (trafiła odpow iednia p ad ia , majątclk, mte-' 
re s  hand low y; yyyznanie obojętne, g runt łagodny i p ra ­
w y  ciliairalkiter. O ferty  pod „Ż ona-przyjam ółka11, Wanisza- 
w a, Widolk j9 ,  „P rom ień15.

PRZYSTOJNY, m łody, ia t 73 stud. 4-go roku m edyc., 
nakłetr łagodnego lusposobienia, p ragn ie  p oznać  w  cieli! 
matrymiorijallnym przysto jną , m łodą, cd lat 16 do 20 
pannę, w łaścicie lkę w iększych  posiadłości, ew entualnie 
kapitaltetkę. T y lko  pow ażne  zgłoszenia pod „Okazicieli 
1 Ort-m-arkówki G 43S3281 Lw ów  8, poste re s tan te .

P aN N A , la t 32, b rune tka , średniego  w zro stu  tuszy, sa ­
m otna, sam odzielna, posiadająca w łasne m ieszkanie i 
pracow nię, iz, b raku  czasu 1 znaid mości, tą d roga  pragnie 
po zn ać  ’ m ężczyznę inteligentnego, odpow iedniego 
wiekiem., IDliższe szczegóły  p rz y  -osoniistcm wfidz.enhi 
się. O ferty  do Achniu. „Fortuny*1 W arszaw a, OgrodóW a 
F . 8 - 2 ,  d la  „ R. G .1. ______________ ___
PANNA In teligen tna, posiadająca duże miiesizikaime, lat 
18, ipOszdkiuje m ęża, k tó ry b y  ia'k majprędzej spełni} ej 
m arzenia. S pray  a pow ażna. O ferty  sk ładać: picd Ma­
rzen ie11 do Adm. Fortuny, W arszaw a , Ogrodóyya 8—2.

SKPOMNA, Inteligentna, lat 22, z pow odu p rzy k ry ch  
w arunków  rodzinnych , p ragn ie  poznać eiicrgiiczneglo1, ha 
stanow isku ' m ężczyznę, do  la t 40, w  celu  m atrym onial­
nym . O ferty  p ro szę  nadsy łać  d(> redakcji Fiolrfuny, W a r ­
szaw a, iOgrOiciiowa 8 - 2 ,  dla „M arii Z.'
KTOBY m ógł imi dopom óc w  w yjeździe pa -krótki bzas, 
.za gran icę , na  stu-dja. p roszony  je s t o ziożenić" oferty 
w  R edakcji F o rtuny , W arszaw a, O grodow a 8 —2, pod 
„J&niina S ." . —  M ałżeństw o n ie w ykluczane.

Nr, 48.

SWATl!|poszukuje jkaWaler, zamożny kupiec. Oferty do 
Adin: Foirttluny, Warszawa, Ogrodowa 8—2, |pod , .Za­
m ożn y/ __________ * ;l ' i'1’1 1____  M_
KAWALER, Hat 38, Polak, urzędnik kolejowy, iż Kauktt- 
zlu, pragnie ipozpaćjpaunę lub, wdciwę do lat -35, faohowąj' 
mającą mieszkanie, lub gospodarstwo- Miejskie. Gei ma- 
tiymonjaln-y, Dyskrecja zapewniona. Zgłaszania,do. Adm; 

jFcirtumy, Warszawa, Ogrodowa 8—3, pod ,,W. M.u.

T O W A R Z Y S K IE .
PoKój do odnajęcia dla solidnej, usytuowanej damy 
lub panienki. Wiadomość u akademika-of;cera, Li­
sty pod „Pokój". Warszawa, Librod, Marszałk. 118. 
Która z pań starszych pragnie mieć w celu towa­
rzyskim) odpowiedniego przyjaciela, td może będzie 
łaskawą ™-yśła§' ofertę pod „N 4650” Librod, War­
szawa.
Kawaler, Jat 34, handlowiec, na slanowisK.ii, wspoL 
wiaściciel zakładu gastronomicznego, z powodu bra­
ku czasu i znajomości, poszukuje panny, wdówki, 
lub rozwódki, mającej handel lub magazyn, ziemian­
ki, Rzecz traktuję poważnie. Oferty „I. C.” „Warsza­
wa, Librod, Marszałkowska 118. _
Która z pań niezależnych, zdrowych, pełnej ruszy, 
pragnie mieć dobrego przyjaciela i własne domowe 
ogniskoj to proszę na razie przystąpić: na wspólni­
czkę w moim przedsiębiorstwie handluwem. Posia­
dam sklep z konfekcją damską i mieszkanie.  ̂r?.- 
gnę gorąco poznać osobę do lat 30, inteligentną, ła­
godną, przystojną, a przedewszystkiem rzetelną, 
może być mWnież tylko ekspedjmitką lub zarządzać 
domem, Oferty „Ciche i długie szczęście" Warsza­
wa, Librod, Marszałkowska iłS  
Kawaler 29-letni, wykształcenie wyższe, na stano­
wisku, pragnie poznać pannę pizystojną, zgrabną, 
elegancką, muzykalną i subtelną. Narodowość obo­
jętna, Ceł towarzyski i matrymonjalny. Adres: Biu­
ro Ldbroda, Warszawa, Marszałkowska 118, Sub. 
„Adam z Kresów".
Panna inteligentna, safnodzielna, miła, chce mieć 
towarzysza spacerów i wycieczek wiosennych w 
tym celu pragnę zapoznać człowieka od lat 30 kul­
turalnego, na stanowisku, po porozumieniu małżeń­
stwo pożądane. Oferty Sub. „Ananke" Librod, War­
szawa Marszałkowska 118.
W ten 0*0 sposób zwracam się z gorącą prośbą"do 
pięknych i uczynnych Warszawianek(aków). Bła­
gam was, dajcie mi mieszkanie, ciche, skromne, 
niezbędne mi dla,kontynuowania studjów. Za wy­
rządzoną mi przysługę gotów jestem oddać "wszyst­
ko, co posiadam, nawet serce, — Łaskaiye oferty 
uprzejmie proszę skierować -sub „Student Politech­
niki11 Biuro Libroda, Warszawa, Marszałkowska 118. 
Która z pan młodych, kulturalnych, przystojnych, 
samodzielnych, zechce zapoznać 27-letniego ex-stu- 
deuta, inteligentnego, podobno przystojnego, wyso­
kiego wzrostu, celem zamiany myśli oraz miłego 
spędzania czasu, na warunkach obopólnej bezintere­
sowności? — Oferty dla .Okaziciela półmtljcnćwk’ 
Nr 5025257” Warszawa, Librod, Marszałkowska 118. 
Niew .asta w średnim wieku, subtelna, wesoła, zgra­
bna,'poszukuje dżentelmena zamożnego, na letnie 
wywczasy, Oferty pod „Sezonowa przyjaźń" War­
szawa, Librod, Marszałkowska 118.
Osooa sympatyczna, posiadająca znajomość języ­
ków, pragnie zaprzyjaźnić sie z mężczyzną kultu­
ralnym, na dobrem stanowisku. Oferty pod „Wy­
zwolona" Warszawa, Librod, Marszałkowska L. 118. 
Seper&tKa tęskni za majorem. — Oferty pod „Mój 
kącik" Warszawa, Librod, Marszałkowska 118,
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Młodzieniec, z akademicklem wyksztalcenip.m — 
o wyższych aspiracjach, niezależny i  m« brzydki, 
odczuwający pustkę, z braku odpowiedniego towa­
rzystwa kobiecego, pragnie poznać inteligentną i 
dystyngowaną osobę o pojęciach wyzwolonych lecz 
nie materjalistkę w celu wspólnego uprzyjemnienia 
sobie wolnych chwil. Konieczny warunek — to su- 
btelnos'ć uczuć i prawość charakteru. Bliższe szcze­
góły pocztą pod adresem: Warszawa ul. Złota 8 m. 
35. Olszewski dla M. Doli iskiego. _________

Jf ŁB“ O 
5*

Pan Wyszyński ma listy na poczcie od Mary.
Inżynier towarzyski, kulturalny i niezależny chciał­
by poznać miłą osóbkę, w celaćh towarzyskich. Dy­
skrecja zapewniona Sub. „Inżynier A, T.“, Librod, 
Warszawa, Marszałkowska 118.
Młoda, inteligentna, elegancka, zamożna, seperatka 
poszukuje odpowiedniego, sympatycznego, dobrze 
sytuowanego towarzysza życia. Małżeństwo niewy­
kluczone, Oferty sub. „Ada“ Librod, Warszawa, 
Marszałkowska 118.
Sympatyczna z pięknym mieszkaniem, poszukuje 
naprawdę solidnego, sytuowanego dobrze, towarzy­
sza życia. Oferty sub. ,,Seperatka“ Librod, Warsza­
wa, Marszałkowska 118.
Młoda, inteligentna panna, chciałaby poznać synn- 
patycznego, solidnego pana, odczuwającego również 
ciężar samotności. Cel towarzyski. Wojskowi mile 
widziani. Oferty sub „Sympatyczna11 Librod, War­
szawa, Marszałkowska 118.
PrawniK początkujący poszukuje lektorki za przy­
jaźń lub małżeństwo, — Oferty sub „Alfa'1 Librod,. 
Warszawa Marszałkowska 118,
Trzydziestoletni, marzyciel, szuka prawdziwej, bez- 
nteresownej przyjaźni. Panie o subtelnej, marzy- 

cielsk ń naturze, zechcą napisać, oznaczając do­
kładnie czas i miejsce spotkania — pod „Artysta- 
malarz1'1 Biuro Libroda, Warszawa, Marszałkowska 
L. 118.
Młoaa, vd.3wa, inteligentna, wyksitalcona; wesoła, przystoj­
na i szyko ima, nawiaże korespondencję, później znajomość 
Panowie do lat 40 (wyłącznie warszawiacy) posiadający 
wszystkie wyżej oznaczone zalety, raczą napis?* dla „Wdo- 
wy J. K“. Adm. „Fortuny" Warszawa, Ogrodowa 8-?.
W iowa, lat 38, z 2 chłopcami klas wyższych, zaznammi 
się z jegomościem inteligentnym, posiadającym większe 
mieszkanie w stolicy luo Łodzi, dla prowadzenia interesu. 
Posiada trochę .rosza i wtas.ie letnisko w majątku. Zgło­
szenia: Adm. „Fortuny" pod „Z. P.“ Warszawa, Ogrodo­
wa 8-2
Osoba miła, lat średnich, fachowa, ehcirłiby znaleźć przy­
jaciela. Proszę adresować: Warszawa, poczta główna. Pi iste- 
restante dla „M . Stefańskiej".
Znużony samotnością, pr-gnie zapoznać kobietę zdrową, 
dobrze zbudowaną, gospoda-ną, spokojną, lat średnich, moż­
liwie fachową. Małżeństwo niewykluczone, z rozwodu-, ślub 
węgierski albo dowolnie Jestem wdowcem, w średnim wie­
ku energiczny, zdrów dobrej tuszy, na posadzie, z miesz­
kaniem i coś gotówki. Zaręczam dyskrecję. Zgłoszenia wy­
czerpujące pod „Samotny 200“ Adm „Fortuny,1 Kraków.
Która z kobiet niezależnych materjalnie, dr lat 40, narodt 
wość obojętna, pragnie mieć przyjaciela, obcokrajowca lat 
88, podczas sezonu w Truskiwcu. jferty nieanonimowe 
pod „Krymski" do Adm. „Fortuny" Kraków.
Inteligentna, z aobiej rodziny, brunetka, warszawianka, na 
dobrem stanowisku, niezależna, samotna, pragnie poznać 
w rem towaryskim, inteligentnego mężczyznę, do at 40, 
również na dobrym stanc zdsku; pożądany warszawianin, 
(jfeity: „W, Bi.*1 „Reklama Polska" Warsza~ ra Jasna JO.
Pragnę zerwać pęta rudy i w szarą sieć żywota, wpleść 
2łotą nić radości, by z piersi, wezbrmtj uczuciem, zawołać 
głosem szczęścia: Hosanna! Szukałam dotychcaaś, lecz bez­
nadziej ule choć życie uśmiechało się tym promiennym swym  
uśmiee) 3m, wabiąc mię ku sobie wszystkiem- swemi poku­
sami, Nie chcę się dalej opierać tym ezarom ijznów zarzu­

cam sieć, a nuż tym razem znajdzie się ktoś, kto wskaże 
mi tę gwiazdę przewodnią życia i poprowadzi w L, ainę 
szczęścia i zapomnienia. Zgłoszenia: Adm. „Fortuny" Kra­
ków, pod „Czar*1,     *____

Szatynka lat 37, wdowa, elegancka, pragnie sym­
patycznej znajomości i zrozumienia (wówczas mał­
żeństwo z wytwornym inteligentnym dżentelmenem 
lat średnich, na stanowisku, chciałaby ziemianina 
z córeczką). Oferty t>ub. „Nieprzeciętna11, Librod, 
Warszawa, Marszałkowska 118.

Kawaler, lat 33, ewangieliK. handlowiec, na staie) posadzie, 
niebrzydki, nawiąże korespondencję z panną, icgoz wyz­
nania, miłej powierzchowności, skromną i łagodnego cna 
rakteru, w celu narazie, towarzyskim. Jestem niezamożny, 
lcwestja mr.terjalna stanowisko jednał rzecz drugorzędną. 
Prawdziwe szczęście upatruje we wzajemnem zrozumieniu 
się. Oferty z fotografjami, których Bwentualny zwiot nui- 
uroczyścicj zapewniam, proszę składać po „Rzpawizdwarp" 
do ko. „Czytaj” Łódź, Dzielna 2.  ________
uodzianKi! szukam drugiej potowy mei duszy którą Bra­

ma dal nieznanej kobiecie, szuaam Kochanej i kochającej 
przyjaciółki. Moje stanowisko pozwala mi bywa! wszędzie 
becl względu na terę. Walczę z cierpieniem. Łódź, biuro 
W. Gajewskiego, Piotrkowska 103 „Brama”, i_____________
Kawaler. urzędnik. 34 lat, wysoki, bruner, wyższe wykształ­
cenie, pragnie znaleść kobietę-przyjaciela, inteligentną m łą 
bez nteiesowna; pożądany wiek balzaka, mieszkającą w War­
szawie. Odpowiedź może być ze zwłoką, ponieważ listy 
będą przesyłane. Oferty Kraków, Rynek Adm. „Fortuny" 
pod „Stolica Litwy"
Osoba, lip średnich, poszukje posaay jaki towarzyszka do 
starszej osoby, na n„ ejscu lub na wyji zd. Oferty :askawe 
nadsyłać! Warszawa-Praga ul. Szwedzka Nr, 18-26 d'a R. 
Kotowskiej._____________ ___ _____________________________
Od lipca podlegam redukcji, a innycn środków dc istnienia 
nie posiadam bo testem osamotnio ią sierotą, Więc, czy 
znajdzie się ktoś, kto poda mi dłoń przyjazną, na której 
oparciu czułabym się bezpieczną? „esiem córka agronoma 
lat 25, wykształcona, niezwykle miłego charakteru lubiącą 
ognisko domowe i wieś. — Podobnych zalet musi być ów 
któś, do lat 35, Libty z fotografją, poa .M yśl szczera", 
Warszawa, \dnn  „Fortuny" Ogród rwa 7-2.
Wdowa młoda, in teligentna, na  stanow isku, chce się poznać czło­
wiekiem  in teligentnym , nie biednym . O fe rty  „Syiw ina" W arszaw a, 
O g rodow a 8-2 . adm . „Fortuny".___________________________________
K tó ry  z sam otnych, inteligentny, sym patyczny, starszy  pan, życzył­
by sobie również in te 'ig en tn eg o  o ptzyzwoitem  w yglądzie tow arzy ­
sza, w celu spędzenia wolnych chwil, na  .aiłyah pogaw ędkach, ła­
skawie napisze: W arszaw a, O grodow ą 8-2. A dm . „F o rtu n y 11 „Bez­
in teresow ność".
M ło d y  urzędnik, p ragnie poznać s ta rszą  (do 55 lat) panią, in te li­
g e n tn ą  i bezin teresow ną, k tó ra  życzy zrealizować wspom nienia mi­
nionych dni. O fe rty  sub. „B ędę kochać" W arszaw a, O grodow a 8-2 
Adm . Fortuny.________________  •
K tó r a  z pan z tow arzystw a, dobrego  w zrostu, elegancka, in teligen­
tn a , do  la t 35, w yjeżdżając do K rynicy m iędzy 15 czerw ca a  15 
lipca, chce przeżyć sezonow ą miłość z 38 letnim  dyskretnym  zam o­
żnym  człowiekiem. W listach możliw.e dużo szczegółów , P oste-re- 
s tan te . Lublin, S tanisław ski.__________________
W d o w a  m łoda, wesoła, po :na w ykształconego, subtelnego dżentel­
m ena w wieku średnii i, celem  spędzenia m iłego urlopu. G te r ty  dla 
„ A d u rtre g "  W arszaw a, adm . Fortuny , O g rodow a 8  2.____________
W d o w a  m łoda, niezależna, m ajętna, pozna solidnego, dobrze  sy tu ­
ow anego pana. Cci ikaże przyszłość. O ferty  „S am o tn y ’1 adm , F o r­
tuny , O grodow a 8  %.
C h c ia łb y m  zn ale? / p. cyjaciólkę bezinteresow ną, inteligentną, syn. 
patyczną; pożądany wiek Balzaka, ze sfery nieurzędniczej, Kawdler 
34 lat, urzędnik z wyższem  wykształceniem , b ru n e t, wysoki, pod- 
stuwny. W czerwcu lab  lipcu m am  urlop. O ferty : W arszaw a, O g ro ­
dow a 8-2, „F o rtu n a" , sub . „K  -s-1 W schodnie".
i s t o t a ,  milej powierzchowności, nadzwyczajnie zgrabna , z n iep r.e  
ciętnym  um ysłem , znajdzie sobie tow arzysza celem  w spólnych wj 
Icreczek. M ałżeństwo nie w ykluczone. Zgłoszenia anonim owe nie be 
dą uwzględniane. D yskrecja zapew niona „S ies ta " . Adm , „Fortuny* 
W arszaw a, O g ro d o w a 8-2 .
M ło d y  złowiek zapozna intelig . osobę do Ipt 30. C el do  o d g ad ­
nięcia \ .  spoiny w yjazd na  urlop. O fe rty  „U rlo p "  W arszaw a O- 
)grodowa 8  2 . __________________________________________
F u n K c jo n a r jt ls Z  państw ow y, inteligentny, "9-letni blondyn, zdrów , 
zapozna  niezależną, postępow ą w w ieku 25 — 40, kobietę , celem  
wspólnego w yjazdu na  czas urlopu (każde z n as  na  swój koszt). 
O fe rty  szczegółowe*. „Szczerem u*1 W arszaw a, F ort. O jgtoduw a 8*2.
I n t e l i g e n t n y  la t 28, sym patyczny, p ragn ie  poznać niezaJezną ,*&* 
b k ę  celem  spędzenia i.iiljch  chwil. M iejsce spo tkan ia  będzie  m ałe 
m iasto  prow incjonalne. O fe rty  dla „Sekretarza*1 W atszaw a, Fortuna , 
O g ro d o w a  8 2.

Student, biuralista, pragnie nawiązać znajomość i  
osobą młodą, zgrabną i wesołą. Ma dużo czasu i 
trochg pieniędzy, Oferty pod „Zwolennik wesołości” 
Adm. „Fortuny” Ogrodowa 8-3.
Inteligentny, trzydziestoletni, na dobrem suańuWi, - 
ku, poszukuje przyjaźni, niezależnej, bezinteresow­
nej pani, bez różnicy wyznania. Oferty sub. „Kry st- 
seper“ Fortuna, Warszawa, Ogrodowa 8-2,
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agehcjach pism i na stacjach kolejowych.

W szędzie zagranicą  cieszą sie niozwykłem powodzeniem  p is ira  tego  rodzaju, będące 
tącznikiem  zaznajam iania się osób w celach tow arzyskich, system em  wielkomiejskim. 
O głoszenia ty'k.o wzorowej treści we w szystkich językach przyjm ują' Centr. Reda­
kcja Kraków, Rynek gł. l i ,  Warszawu, Ogroaowa 8 2 i tilje „F o rtu n y - we 
w szystkich większych m iejscowościach k olski i zagranicy : — ; —

Ta łp .n  d ł i a J  R e d a k c j a  n i e  o d g o w la d a _ !
Chciałabym porozmawiać pogodnie o wszystkiem i 
o niczem z Fanem, o wyższem wykształceniu i wy­
bitnej kulturze ducha, Warszawa, Uniwersytet Ni­
na M ir s k a . _____________________ _______
/. i anem o subtelne] duszy, wyższem wykształceniu, 
nawiążę towarzyską korespondencję w celu wymia­
ny myśli. Uniwersytet Warszawski—dla „Tujewicz11, 
Dziki człowiek, w celu oswojenia się z ludźmi kul­
turalnymi, chce korespondować z panem w wieku 
począwszy od lat 30, bogatym. Narodowość i reli­
gja obojętne. Wyższe wykształcenie konieczne, War­
szawa, poczt. II. okazicielowi dowodu osobist. 5904. 
Młoda, inteligentna rzeźbiarka, pragnie poznać in­
teligentnego, kulturalnego, zamożnego mężczyznę, 
w wieku od 35-50 lat, lubiącego podróże. Cel: szu­
kam swojego człowieka. Warszawa, poczta II oka- 
zicielce dowodu osobist go Nr. 1334 
Panna, w wieku balzakowskim, ma mieszkanie, po- 
s»g, pragnie poznać człowieka z przyzwoitej ro­
dziny, może być urzędnik lub handlowiec od lat 
35 do 40. Oferta dla ,,D. D.“ Warszawa, Ogrodo­
wa 8-2, adm. „Fortuny”. _________
Kawaler, przystojny, inteligentny, wykształcony, 
solidny, władający doskonale francuskim, lubiący 
wady i zalety płci pięknej, pragnie poznać osobę 
miłą, najchętniej z towarzystwa do lat 17 do wieku 
balzakowskiego. Cel: przyjemne spędzenie rzadkich 
wolnych chwil. Warunek, materjalnie zupełna bez­
interesowność r i wzajemna dyskrecja. Łaskawe ofer­
ty  „sub. Sub. „Dżentelman”, Warszawa, Ogrodowa,
8-2 „Fortuna/h________   _
Która z pań niezależnych pełnej tuszy chce mieć-, 
przystojnego, inteligentnego, szczerego i dobrego 
przyjaciela, zechce łaskawie złożyć ofertę dla „Grze­
sznego”, Librod, Warszawa, Marszałkowska 118,

Miły blondynek w 27 wiośnie, pragnie zerwać z sa­
motnością i zapoznać dzielną, inteligentną i nie 
mniej milą odernnie. Of. dla „Palącego”, Librod, 
Warszawa, Marszałkowska 118.
Która z młodych, energicznych, zdeterminowanych 
i absolutnie niezależnych pań, może wyjechać na 
dłuższy czas, w towarzystwie młodego mężczyzny. 
Zgłosz, „Fort.11 Warszawa, Ogrodowa 8-2 „Wyjazd11.
Młoda, inteligentna osoba, seperowana, pragnie po­
znać zamożnego pana, któryby zechciał pomagać 
materjalnie, wzamian czego ofiaruję swą przyjaźń- 
Zgłoszenia pod „Niewoina11 adm. „Fortuny11 War. 
szawa, Ogrodowa 8-2.
Młoda, przystojna, inteligentna panna, pragnie po­
znać sol-dnego pana, któryby pomógł finansowo 
chwilowo, Zgłoszenia pod „Przystojna11 adm. Fort., 
Warszawa, Ogrodowa 8-2.
Dwóch sympatycznych młodzieńców, średniego wzro­
stu, pragną zaDoznać sympatyczne, inteligentne pa­
nienki od 16-22 lat, w celach towa-zyskich. Oferty 
prosimy składać dla „Ryszarda11 i „Stefana1- do Adm, 
Fortuny, Warszawa, Ogrodowa 8-2.
Najwybrediuej&ze i najwięcej wymagające, zado­
wolili b. ohcer ułanów, obecnie urzędnik państwo­
wy, 30-letni, wysoki, ciemno-blondyn, inteligentny, 
elegancki, dyskretny, zdrowy, dobrze zbudowany. 
Na zachwyt, ujrzany w oczach kobiety, poświęci 
wszystko. Panie, bezróżnicy stanu, wieku, wyznania 
lecz aobrej tuszy, sytuowane materjalnie, nap’szą:
poste-restante Włocławek T. Wiśniewski.________
SoperatKa inteligentna, blondynka, zdrowa, dobrze 
zbudowana, pragnie poznać towarzjrsza życia, inte­
ligentnego, solidnego, zamożnego, dobrego chara­
kteru. Poważnie trakti e; Szczegóły listownie, adm. 
„Fortuny14 Warszawa, Ggiodowa 8-2, dla „S, M, W,“


